
Operator: PKS Gostynin Sp. Z 0.0. 

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin; NIP: 7750000114; Regon: 000617108 

Ogranizator: Związek Powiatowo-Gminny " Żyrardowskie Prze wozy Autobusowe" PORNAL : ZYRARDOWSKI 
ul. Limanowskiego 45, 96-300 Zyrardow; NIP: 8381888184; Regon: 540340545 PRZEWOZY 
ĄE E : , : : AUTOBUSOWE 

Linia komunikacyjna dofinansowana ze srodkow —— 

Funduszu rozwoju prze wozów autobusowych woje wództwa mazowieckiego" 
Rozkład ważny od 01.01.2026 

Nazwa linii : Żyrardów-Teresin p. Oryszew 

Omaczenie linii komunikacyjnej: U 

Skrót nazwy firmy GOST | GOST | GOST | GOST | GOST | GOST 

Numer kursu 5363 | 5364 |5365 |5366 |5367 |5368 

Oznac ze nia D D D D D D 

Rodzj kursu zw. . zw. W, zw. W, 

Oznac z nie rodzaju uslug i pojazdu MR MR MR MR MR MR 

Km Odl  NrP | Lp | Dworce i przystank NrTAM | KD TAM 

00 | 13 1 | l | ŻYRA RDÓW D.A. 0 01 06:55 | 08:30 | 11:50 | 13:40 | 15:55 | 18:05 

13 08| 2 | 2 | ŻYR. IMAJA/WARYŃSKIEGO 01 06:59 | 08:34 | 11:54 | 13:44 | 15:59 | 18:09 

2.1 12| 3| 3|ZYR.BAZA PKS 01 07:01 | 08:36 | 11:56 | 13:46 | 16:01 | 18:11 

33 11 | 4| 4|STARE KOZŁOWICE 1/2 /1 01 07:03 | 08:38 | 11:58 | 13:48 | 16:03 | 18:13 

4.4 09| 5| 5|STARE KOZŁOWICE 3/4/11 01 07:05 | 08:40 | 12:00 | 13:50 | 16:05 | 18:15 

53 14| 6| 6| WISKITKI/ ZAGRÓDŹ 7/8 01 07:06 | 08:41 | 12:01 | 13:51 | 16:06 | 18:16 

6,7 09| 7| 7 |WISKITKI PL. Wolności 5/6/ 1 01 07:08 | 08:43 | 12:03 | 13:53 | 16:08 | 18:18 

7.6 14 | 8| 8| WISKITKI CMENTARZ 01 07:10 | 08:45 | 12:05 | 13:55 | 16:10 | 18:20 

9.0 14] 9| 9| CYGANKA 01 07:13 | 08:48 | 12:08 | 13:59 | 16:13 | 18:24 

10,4 13 | 10 | 10 | ORYSZEWI/NR11 01 07:15 | 08:50 | 12:10 | 14:01 | 16:15 | 18:26 

11,7 1811 (11| ORYSZEW 01 07:17 | 08:52 | 12:12 | 14:03 | 16:17 | 18:28 

13,5 1.7 | 12 | 12 | PODORYSZEW NZ 01 07:19 | 08:54 | 12:14 | 14:05 | 16:19 | 18:30 

152 0,9113]13 | SKRZELEW 01 07:20 | 08:55 | 12:15 | 14:06 | 16:20 | 18:31 

16,1 1.2 | 14 | 14 | Pawlowek uI 07:21 | 08:56 | 12:16 | 14:07 | 16:21 | 18:32 

173 10 | 15 | 15 | HERMANÓW 01 07:22 | 08:57 | 12:17 | 14:08 | 16:22 | 18:33 

183 14 | 16 | 16 | SZYMANÓW WIEŚ 01 07:24 | 08:59 | 12:19 | 14:10 | 16:24 | 18:35 

19.7 0,4 | 17 | 17 | ELZBIETOW 01 07:26 | 09:01 | 12:21 | 14:13 | 16:26 | 18:38 

20,1 27 | 18 | 18 | ZIELONKA 01 07:28 | 09:03 | 12:23 | 14:15 | 16:28 | 18:40 

228 08 | 19 | 19 | SZYMANÓW LAS 01 07:31 | 09:06 | 12:26 | 14:19 | 16:31 | 18:44 

23,0 09 |20 20| TERESIN PKP 01 07:34 | 09:09 | 12:29 | 14:22 | 16:34 | 18:47 

245 15 |21 | 21 | TERESIN SZKOLA 01 07:36 | 09:11 | 12:31 | 14:25 | 16:36 | 18:50 

26,0 22 | 22 | TERESIN GAJ p DI 07:40 | 09:15 | 12:35 | 14:30 | 16:40 | 18:55 

23 | Prędkość techniczna 44,6 44.6 44.6 390 44,6 390 

24 | Prędkość komunikacyjna 347 34,7 347 312 34,7 312 

25 | Data i dane osoby zarządzającej transportem Radoslaw Marek 

Omacznia : 

D - kursuje od poniedziałku do piątku opróczświąt 

Rodzaje kursów : 

zw. - kurs zwykly 

Liczba wypisów do zezwolenia: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

/podpis przewoźnika/


